
UCHWAtA NR
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ;lfe marca 2022 roku

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2022 roku

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst 
jedn.: Dz, U. z 2020 roku, poz. 1057 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U z 2022 roku, poz. 528), Uchwały Nr XXXVI/318/2021 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Mieleckiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok" oraz Uchwałą Nr 179/1117/2022 Zarządu Powiatu 
Mieleckiego z dnia 9 lutego 2022 roku w sprawie ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
o charakterze pożytku publicznego w 2022 roku

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych 
o charakterze pożytku publicznego w zakresie: nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr 
kultury i tradycji, upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony 
i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych i osób starszych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wicestarosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr WW2022
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dn. marca 2022 roku

Podział dotacji z zakresu:

1. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury I tradycji:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Stowarzyszenie Oaza dla Zwierząt Mieiec Dzień Otwarty w schronisku dla zwierząt - Edukacja 
i Wychowanie

6 000,00 zł

2. Polskie Towarzystwo Gimnastyczne „SOKÓŁ 
1893" w Mielcu

Powiatowy Konkurs Poezji i Piosenki „Barwy Mojej 
Ojczyzny" -XII edycja

6 000,00 zł

3.
Stowarzyszenie Miłośników Ziemi 
Gawłuszowickiej Im. Ks. Adama 

Kopycińskiego

Proboszczowie parafii pw. Św. Wojciecha 
w Gawłuszowicach. Osiem stuleci posługi duszpasterskiej 

(XII-XXI w.}

4 500,00 zł

4. Stowarzyszenie „Sadkowianki" Smaki lata zachowane w naszej spiżarni 3 500,00 zł

5. Stowarzyszenie OLA WAS Czytanie na trawie - w Jurajskim świecie 6 000,00 zł

6. Fundacja Aktywności i Rozwoju „Impuls" Rodzinne granie nie na ekranie 6 000,00 zł

7.
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Władysława Szafera 
w Mielcu "NASZA JEDYNKA"

Wydanie płyty CD „Szare pudełko na życie" 5 000,00 zł

8. Góreckie Stowarzyszenie Kobiet „Yictoria" XHI Mistrzostwa Pierogowe Powiatu Mieleckiego - 
Kultywujemy i Chronimy Tradycję Powiatu Mieleckiego

6 000,00 zł

RAZEM 43 000,00 zł

2. Upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1.
Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania 

Aktywności Zawodowej Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie

Bezpieczne wakacje
5 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Szachowe „Szach - Mat" 
w Radomyślu Wielkim

Turnieje Szachowe z Powiatem Mieleckim
5 000,00 zł

3. Międzyszkolny Klub Sportowy MKS Mielec Organizacja zajęć z koszykówki dla dzieci i młodzieży 
z terenu Powiatu Mieleckiego 5 000,00 zł

4. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Stal Mielec 
w Mielcu

1/8 Mistrzostw Polski Juniora Młodszego
5 500,00 zł

5. Parafia Matki Bożej Nieustającej Pomocy Letni obóz młodzieżowy „Szczytami Polskich Gór" 5 000,00 zł

6. Lekkoatletyczny Klub Sportowy STAL 
MIELEC

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży z terenu Powiatu 
Mieleckiego w lekkiej atletyce 5 500,00 zł

RAZEM 31000,00 zł



Zał. Nr 1 do Uchwały NrBv^fz022

Zarządu Powiatu Mieleckiego
z dn. .11? marca 2022 roku

Powierzenia zadania - organizacja powiatowych zawodów sportowych młodzieży szkolnej pn. Igrzyska Młodzieży Szkolnej 
I Licealiada:

Lp. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 
w Mielcu

Organizacja powiatowych zawodów sportowych 
młodzieży szkolnej pn. Igrzyska Dzieci, igrzyska 

Młodzieży Szkolnej i Licealiada (zgodnie z kalendarzem 
imprez} oraz zapewnienie dojazdów młodzieży ze szkół 

prowadzonych przez Powiat Mielecki na zawody 
rejonowe i wojewódzkie

25 000,00 zł

RAZEM 25 000,00 zł

3. Ochrony i promocji zdrowia, ratownictwa I ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
i osób starszych:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Automobilklub Mielecki Realizacja programów edukacyjnych i profilaktycznych 
w zakresie profilaktyki, promocji i ochrony zdrowia 7 000,00 zł

RAZEM 7000,00 zł


